In caso di ulteriore parità, si procederà al sorteggio a cura della commissione. 

A ciascuno studente potrà essere assegnata solo n. 1 borsa di studio. 

Articolo 4 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

L’importo unitario delle borse di studio è calcolato in € 325,00 (Euro trecentoventicinque/00), come 

previsto dalle Istruzioni Operative prot. n. 0058542 del 17 aprile 2024, al paragrafo 3 «Le tipologie di 

attività di formazione e le opzioni semplificate di costo».  

Il corrispettivo verrà accreditato sull’IBAN indicato nell’istanza di partecipazione compilata dallo studente